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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de QUATIS - RJ

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 0

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 35

01.3 Total de seções não instaladas

35

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

35

35

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 11.109

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 11.109

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 11.109

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 9.076

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

9.076

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  81,70%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   18,30% 2.033
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

9.076

8.719

127

230

Votos nulos na urna 230

96,07%

1,40%

2,53%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 8.719
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

35

35

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 11.109

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 11.109

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 11.109

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 9.076

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

9.076

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  81,70%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   18,30% 2.033

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

9.076

8.726

158

192

Votos nulos na urna 187

96,14%

1,74%

2,12%

97,40%

Votos nulos técnico 2,60% 5

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 8.726

Votos nominais 97,41% 8.500

Votos para legenda 2,59% 226

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de QUATIS - RJ

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ DE DIREITO

Nada mais havendo a ser relatado, eu, GRAZZIELLI GONÇALVES GOZER, JUIZ DE DIREITO, assino e determino a
juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) QUATIS-RJ,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

07/03/2025

15:21:48

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Não há dados.
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

CONSTRUINDO O FUTURO DE QUATIS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11 - ALUÍSIO MAX ALVES D ELIAS Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

IVONE BARBOSA BENTO Deferido Deferido Deferido Eleito

UNIDOS POR QUATIS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15 - PAULO VITOR DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

HEITOR JOSÉ PENA MACHADO Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - THIAGO DE OLIVEIRA
FELIPE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10024 - THATIANE NEVES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - ALEX MILLER ALVES D
ELIAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10222 - JULIO CESAR DE ELIAS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10234 - TAIANE CONDE DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10345 - ALBERTO GONCALVES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10456 - RENATO XAVIER
CORRADI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10777 - JONATHAN LUZIA
CAMPOS DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10789 - MARCELA DA SILVA
FONSECA MEYER

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10888 - OSVALDO LUIZ DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - FABIANA CRISTINA
GONÇALVES NEVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11011 - ISRAEL DE OLIVEIRA PIO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11100 - EDIMILSON DE OLIVEIRA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - LEANDRO CARVALHO DE
SANT' ANNA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11177 - LEANDRO MARTINS
CAMPBELL DE MOURA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11234 - DAVID CONEGUNDES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11321 - EUNICE DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11345 - GISLENE AZEVEDO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11456 - LUIZ FERNANDO DO
NASCIMENTO FARIA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11777 - EMERSON OLIVEIRA DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - EVERALDO BARBOSA DE
SANTANA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

12100 - CAIO MATHEUS DA SILVA
RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12111 - TUANY LANÇONI
SANTANA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12123 - JOSÉ NELITO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12555 - JOSILANE MOREIRA
GOUVEA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma
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15123 - JOSÉ JADENILSO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15129 - THALISON DA SILVA
FERRAZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - DENISE FERNANDES DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15333 - VINICIUS ADALBERTO
COSTA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15456 - WENDELL NOGUEIRA
FRANCO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - ANA CAROLINA DA SILVA
LEITE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15567 - MARCOS VINICIUS DA
PAIXÃO VITURIANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15777 - GLEISON SOUZA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15789 - NILDE HIPOLITO FILHO Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15888 - ANA CAROLINA FERREIRA
DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - WILSON MARQUES DINIZ Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22123 - SIMEIR TRINDADE
RIBEIRO JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22130 - ROSA MARIA FONSECA
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22205 - JAQUELINE ROSA
ROBERTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22222 - JOÃO DONIZETI LUCAS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22223 - SIMONY GONÇALVES
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28 - PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

28000 - JULIANO LAÇALVIA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28111 - BRUNA CRISTINA VIEIRA
DE PAULA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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28123 - IVAN DA SILVA VENANCIO
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28222 - FELIPE BARBOZA RAMOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28234 - ROSA MARIA DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28333 - FABRICIO CABRAL Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28666 - OTAVIO CONDE DE PAULA
NETO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28756 - JULIANO TEIXEIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28777 - JEFERSON DE MATTOS
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28999 - RENATA FERNANDES DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40000 - CAROLINA CERSOZIMO
GUIMARAES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40023 - BENEDITO PAULO NUNES
BATISTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40123 - WILLIAN DE CARVALHO
ROSARIO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40126 - DEBORA FERNANDES DE
BARROS DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40222 - LUCIETE DO NASCIMENTO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40321 - ROMILDA ALMEIDA DA
SILVA COLETTI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40444 - EDLENA SANTOS CATETE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40456 - CARLOS ALBERTO LOPES
REYGIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40777 - LUCIA HELENA SILVA
CANIL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40789 - JOSE ROBERTO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - CARLOS ALBERTO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44111 - DIOGO LUIZ ALVES DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - ANA LUCIA CANIL DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - MARCELA CAMBRAIA
GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44300 - LUIS HENRIQUE BRANCO
VENANCIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - ROGERIO DE SOUZA
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44444 - RODRIGO GONÇALVES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - MARINA BATISTA
FONSECA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44777 - CARLOS ROBERTO DA
SILVA TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44999 - NUBIA CRISTINA DOS
SANTOS DUARTE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55031 - ADELINO DE SOUSA
SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55111 - MARIA ROSA DOS
SANTOS  ELIAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55123 - PEDRO FRANCISCO DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55124 - TAMARIO FARIA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55125 - WILMA DE CACIA
PIMENTEL

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55555 - AUREO VIEIRA SOBRINHO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55678 - NATHALIA MARQUES
RÉYGIO SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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55843 - SANDRA REGINA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70001 - JOÃO LUIS RODRIGUES
FRANCO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70100 - EDIMILSON DE OLIVEIRA
SILVA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70110 - FLAVIA NASCIMENTO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70111 - DENIS AZEVEDO
CARDOSO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70123 - LUIS CARLOS DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70333 - IZABEL CRISTINA CABRAL Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70555 - ALESSANDRA MARIA DA
CRUZ DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70777 - MARIA DA CONCEIÇÃO
BRAGA DUARTE DE  VARGAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70859 - JOSÉ LUIZ DO
NASCIMENTO SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77033 - JOSENILSON ROZILDA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77107 - DEBORA SAMPAIO
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77123 - UDSON MENDES DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77126 - PAULO HENRIQUE
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77234 - LEANDRO LIMA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77333 - LEIDE LAURA DE ALMEIDA
BARROS DE NOVAIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77456 - ANDRE GOMES MARTINS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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77777 - SIDNEYA CRISTINA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77888 - LUIZ FERNANDO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77987 - ALAN ANTONIO ALMEIDA
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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Cargo: Prefeito

AVANTE / MDB / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

UNIDOS POR QUATIS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO

BRASILEIRO
Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

REPUBLICANOS / PP / PL / PSB / SOLIDARIEDADE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

CONSTRUINDO O FUTURO DE QUATIS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

07/03/2025

15:21:48

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

28 - PRTB

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

16 1.518 1.53410 - REPUBLICANOS 1.5340 Válido (legenda)

73 1.408 1.48111 - PP 1.4810 Válido (legenda)

19 57 7612 - PDT 760 Válido (legenda)

68 1.347 1.41515 - MDB 1.4150 Válido (legenda)

5 71 7622 - PL 760 Válido (legenda)

0 81 8128 - PRTB 810 Válido (legenda)

8 1.271 1.27940 - PSB 1.2790 Válido (legenda)

10 989 99944 - UNIÃO 9990 Válido (legenda)

8 433 44155 - PSD 4410 Válido (legenda)

6 293 29970 - AVANTE 2990 Válido (legenda)

13 1.032 1.04577 - SOLIDARIEDADE 1.0450 Válido (legenda)

Resumo 226 08.500 8.726

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

8.726
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

97,00

Votos nulos e nulos técnicos :

8.500

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

158

9

Votos anulados sub judice :

192

8.726

Votos de legenda (C) :

0

226

970

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 194,00

776,00

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

1.518 1610 - REPUBLICANOS 1.534 1 5 1

1.408 7311 - PP 1.481 1 3 1

57 1912 - PDT 76 0 0 0

1.347 6815 - MDB 1.415 1 5 1

71 522 - PL 76 0 0 0

81 028 - PRTB 81 0 0 0

1.271 840 - PSB 1.279 1 4 1

989 1044 - UNIÃO 999 1 4 1
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

433 855 - PSD 441 0 2 0

293 670 - AVANTE 299 0 0 0

1.032 1377 - SOLIDARIEDADE 1.045 1 3 1

Resultado em 07/03/2025 15:20:18, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 8.500 226 8.726 66
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 6

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.518 16 110 - REPUBLICANOS 1.534 1 0 0 2 767.0000000
00000000*

  158.14

1.408 73 111 - PP 1.481 1 0 0 2 740.5000000
00000000

  152.68

1.347 68 115 - MDB 1.415 1 0 0 3 707.5000000
00000000

  145.88

1.271 8 140 - PSB 1.279 1 0 0 1 639.5000000
00000000

  131.86

1.032 13 177 - SOLIDARIEDADE 1.045 1 0 0 1 522.5000000
00000000

  107.73

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.518 16 110 - REPUBLICANOS 1.534 1 1 1 1 511.3333333
33333333

  158.14

1.408 73 111 - PP 1.481 1 0 0 2 740.5000000
00000000*

  152.68

1.347 68 115 - MDB 1.415 1 0 0 3 707.5000000
00000000

  145.88

1.271 8 140 - PSB 1.279 1 0 0 1 639.5000000
00000000

  131.86

1.032 13 177 - SOLIDARIEDADE 1.045 1 0 0 1 522.5000000
00000000

  107.73

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.518 16 110 - REPUBLICANOS 1.534 1 1 1 1 511.3333333
33333333

  158.14

1.408 73 111 - PP 1.481 1 1 1 1 493.6666666
66666667

  152.68

1.347 68 115 - MDB 1.415 1 0 0 3 707.5000000
00000000*

  145.88
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 6

1.271 8 140 - PSB 1.279 1 0 0 1 639.5000000
00000000

  131.86

1.032 13 177 - SOLIDARIEDADE 1.045 1 0 0 1 522.5000000
00000000

  107.73

Resultado em 07/03/2025 15:20:18, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

970

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

1.518 1610 - REPUBLICANOS 1.534 1 1 2

1.408 7311 - PP 1.481 1 1 2

57 1912 - PDT 76 0 0 0

1.347 6815 - MDB 1.415 1 1 2

71 522 - PL 76 0 0 0

81 028 - PRTB 81 0 0 0

1.271 840 - PSB 1.279 1 0 1

989 1044 - UNIÃO 999 1 0 1

433 855 - PSD 441 0 0 0

293 670 - AVANTE 299 0 0 0

1.032 1377 - SOLIDARIEDADE 1.045 1 0 1

Resumo 8.500 226 8.726 6 3 9

Resultado em 07/03/2025 15:20:18, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

4.948 56,75% Eleito*11 - ALUÍSIO MAX ALVES D ELIAS Válido

IVONE BARBOSA BENTO

3.771 43,25% Não eleito15 - PAULO VITOR DA SILVA Válido

HEITOR JOSÉ PENA MACHADO

Resultado em 06/10/2024 - 19:32:20, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

532 Eleito por QP*10123 - ALEX MILLER ALVES D ELIAS Válido

528 Eleito por QP*11123 - LEANDRO CARVALHO DE SANT' ANNA Válido

415 Eleito por QP*77123 - UDSON MENDES DE FREITAS Válido

385 Eleito por QP*40123 - WILLIAN DE CARVALHO  ROSARIO Válido

368 1º Suplente40456 - CARLOS ALBERTO LOPES REYGIO Válido

344 Eleito por média*11777 - EMERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA Válido

314 Eleito por QP*15789 - NILDE HIPOLITO FILHO Válido

304 Eleito por média*15123 - JOSÉ JADENILSO DA SILVA Válido

301 1º Suplente77456 - ANDRE GOMES MARTINS Válido

279 Eleito por média*10789 - MARCELA DA SILVA FONSECA MEYER Válido

270 Eleito por QP*44333 - ROGERIO DE SOUZA OLIVEIRA Válido

257 1º Suplente11456 - LUIZ FERNANDO DO NASCIMENTO FARIA Válido

214 1º Suplente10000 - THIAGO DE OLIVEIRA FELIPE Válido

201 1º Suplente15456 - WENDELL NOGUEIRA FRANCO Válido

198 2º Suplente15567 - MARCOS VINICIUS DA PAIXÃO VITURIANO Válido

185 1º Suplente44444 - RODRIGO GONÇALVES DE OLIVEIRA Válido

168 3º Suplente15129 - THALISON DA SILVA FERRAZ Válido

141 Não eleito55111 - MARIA ROSA DOS SANTOS  ELIAS Válido

131 2º Suplente77777 - SIDNEYA CRISTINA DA SILVA Válido

128 Não eleito55555 - AUREO VIEIRA SOBRINHO Válido

123 2º Suplente40222 - LUCIETE DO NASCIMENTO Válido

122 3º Suplente40023 - BENEDITO PAULO NUNES BATISTA Válido

121 2º Suplente10345 - ALBERTO GONCALVES DE OLIVEIRA Válido

119 3º Suplente10456 - RENATO XAVIER CORRADI Válido

115 2º Suplente44123 - ANA LUCIA CANIL DE SOUZA Válido

115 3º Suplente44999 - NUBIA CRISTINA DOS SANTOS DUARTE Válido

96 Não eleito70001 - JOÃO LUIS RODRIGUES FRANCO Válido

84 4º Suplente10234 - TAIANE CONDE DE CARVALHO Válido

82 2º Suplente11177 - LEANDRO MARTINS CAMPBELL DE MOURA Válido

82 4º Suplente44111 - DIOGO LUIZ ALVES DE LIMA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

80 5º Suplente44300 - LUIS HENRIQUE BRANCO VENANCIO Válido

70 4º Suplente40789 - JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA Válido

67 5º Suplente40126 - DEBORA FERNANDES DE BARROS DA SILVA Válido

65 5º Suplente10222 - JULIO CESAR DE ELIAS Válido

61 Não eleito70111 - DENIS AZEVEDO CARDOSO Válido

60 3º Suplente11234 - DAVID CONEGUNDES Válido

56 6º Suplente44777 - CARLOS ROBERTO DA SILVA TEIXEIRA Válido

49 Não eleito55123 - PEDRO FRANCISCO DE SOUSA Válido

49 6º Suplente40444 - EDLENA SANTOS CATETE Válido

49 Não eleito55031 - ADELINO DE SOUSA SOBRINHO Válido

48 Não eleito70777 - MARIA DA CONCEIÇÃO BRAGA DUARTE DE
VARGAS

Válido

48 6º Suplente10888 - OSVALDO LUIZ DA SILVA Válido

48 7º Suplente44000 - CARLOS ALBERTO DA SILVA Válido

47 3º Suplente77107 - DEBORA SAMPAIO ANDRADE Válido

46 4º Suplente11011 - ISRAEL DE OLIVEIRA PIO Válido

46 7º Suplente40777 - LUCIA HELENA SILVA CANIL Válido

46 7º Suplente10777 - JONATHAN LUZIA CAMPOS DO NASCIMENTO Válido

46 5º Suplente11000 - FABIANA CRISTINA GONÇALVES NEVES Válido

42 4º Suplente15888 - ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUZA Válido

41 5º Suplente15555 - ANA CAROLINA DA SILVA LEITE Válido

38 4º Suplente77033 - JOSENILSON ROZILDA DA SILVA Válido

35 Não eleito70123 - LUIS CARLOS DE CARVALHO Válido

35 6º Suplente15777 - GLEISON SOUZA DA SILVA Válido

34 7º Suplente15222 - DENISE FERNANDES DE LIMA Válido

33 5º Suplente77234 - LEANDRO LIMA DE OLIVEIRA Válido

32 8º Suplente44555 - MARINA BATISTA FONSECA Válido

31 Não eleito12555 - JOSILANE MOREIRA GOUVEA Válido

30 Não eleito55843 - SANDRA REGINA DE OLIVEIRA Válido

28 Não eleito70100 - EDIMILSON DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR Válido

27 6º Suplente77888 - LUIZ FERNANDO DA SILVA Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

26 7º Suplente77987 - ALAN ANTONIO ALMEIDA DE OLIVEIRA Válido

25 Não eleito22123 - SIMEIR TRINDADE RIBEIRO JUNIOR Válido

22 6º Suplente11321 - EUNICE DA SILVA Válido

22 8º Suplente40321 - ROMILDA ALMEIDA DA SILVA COLETTI Válido

21 Não eleito28666 - OTAVIO CONDE DE PAULA NETO Válido

20 7º Suplente11100 - EDIMILSON DE OLIVEIRA SILVA Válido

19 9º Suplente40000 - CAROLINA CERSOZIMO GUIMARAES Válido

18 Não eleito55124 - TAMARIO FARIA DA SILVA Válido

14 Não eleito55678 - NATHALIA MARQUES RÉYGIO SILVA Válido

13 Não eleito12111 - TUANY LANÇONI SANTANA Válido

13 Não eleito22000 - WILSON MARQUES DINIZ Válido

12 Não eleito22205 - JAQUELINE ROSA ROBERTO Válido

12 Não eleito28234 - ROSA MARIA DE OLIVEIRA Válido

12 Não eleito28777 - JEFERSON DE MATTOS PEREIRA Válido

11 Não eleito22223 - SIMONY GONÇALVES FERREIRA Válido

11 Não eleito12123 - JOSÉ NELITO DA SILVA Válido

11 8º Suplente77126 - PAULO HENRIQUE FERREIRA Válido

10 Não eleito28123 - IVAN DA SILVA VENANCIO PEREIRA Válido

10 Não eleito70555 - ALESSANDRA MARIA DA CRUZ DA SILVA Válido

10 8º Suplente15333 - VINICIUS ADALBERTO COSTA SILVA Válido

10 8º Suplente10024 - THATIANE NEVES DA SILVA Válido

10 Não eleito28756 - JULIANO TEIXEIRA DA SILVA Válido

9 Não eleito70110 - FLAVIA NASCIMENTO DA SILVA Válido

8 Não eleito22130 - ROSA MARIA FONSECA OLIVEIRA Válido

7 Não eleito28333 - FABRICIO CABRAL Válido

6 9º Suplente44222 - MARCELA CAMBRAIA GOMES Válido

4 Não eleito28111 - BRUNA CRISTINA VIEIRA DE PAULA Válido

4 Não eleito70859 - JOSÉ LUIZ DO NASCIMENTO SANTOS Válido

4 Não eleito55125 - WILMA DE CACIA PIMENTEL Válido

3 Não eleito28999 - RENATA FERNANDES DE LIMA Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

3 8º Suplente11345 - GISLENE AZEVEDO DE SOUZA Válido

3 9º Suplente77333 - LEIDE LAURA DE ALMEIDA BARROS DE NOVAIS Válido

2 Não eleito12100 - CAIO MATHEUS DA SILVA RIBEIRO Válido

2 Não eleito70333 - IZABEL CRISTINA CABRAL Válido

2 Não eleito22222 - JOÃO DONIZETI LUCAS Válido

1 Não eleito28000 - JULIANO LAÇALVIA Válido

1 Não eleito28222 - FELIPE BARBOZA RAMOS Válido

Resultado em 07/03/2025 - 15:20:18, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

CONSTRUINDO O FUTURO DE QUATIS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

4.948 56.75% Eleito*11 - ALUÍSIO MAX ALVES D ELIAS Válido

IVONE BARBOSA BENTO

UNIDOS POR QUATIS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.771 43.25% Não eleito15 - PAULO VITOR DA SILVA Válido

HEITOR JOSÉ PENA MACHADO

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 19:32:20, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

532 Eleito por QP*10123 - ALEX MILLER ALVES D ELIAS Válido

279 Eleito por média*10789 - MARCELA DA SILVA FONSECA MEYER Válido

214 1º Suplente10000 - THIAGO DE OLIVEIRA FELIPE Válido

121 2º Suplente10345 - ALBERTO GONCALVES DE OLIVEIRA Válido

119 3º Suplente10456 - RENATO XAVIER CORRADI Válido

84 4º Suplente10234 - TAIANE CONDE DE CARVALHO Válido

65 5º Suplente10222 - JULIO CESAR DE ELIAS Válido

48 6º Suplente10888 - OSVALDO LUIZ DA SILVA Válido

46 7º Suplente10777 - JONATHAN LUZIA CAMPOS DO NASCIMENTO Válido

10 8º Suplente10024 - THATIANE NEVES DA SILVA Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

528 Eleito por QP*11123 - LEANDRO CARVALHO DE SANT' ANNA Válido

344 Eleito por média*11777 - EMERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA Válido

257 1º Suplente11456 - LUIZ FERNANDO DO NASCIMENTO FARIA Válido

82 2º Suplente11177 - LEANDRO MARTINS CAMPBELL DE MOURA Válido

60 3º Suplente11234 - DAVID CONEGUNDES Válido

46 4º Suplente11011 - ISRAEL DE OLIVEIRA PIO Válido

46 5º Suplente11000 - FABIANA CRISTINA GONÇALVES NEVES Válido

22 6º Suplente11321 - EUNICE DA SILVA Válido

20 7º Suplente11100 - EDIMILSON DE OLIVEIRA SILVA Válido

3 8º Suplente11345 - GISLENE AZEVEDO DE SOUZA Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

31 Não eleito12555 - JOSILANE MOREIRA GOUVEA Válido

13 Não eleito12111 - TUANY LANÇONI SANTANA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

11 Não eleito12123 - JOSÉ NELITO DA SILVA Válido

2 Não eleito12100 - CAIO MATHEUS DA SILVA RIBEIRO Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

314 Eleito por QP*15789 - NILDE HIPOLITO FILHO Válido

304 Eleito por média*15123 - JOSÉ JADENILSO DA SILVA Válido

201 1º Suplente15456 - WENDELL NOGUEIRA FRANCO Válido

198 2º Suplente15567 - MARCOS VINICIUS DA PAIXÃO VITURIANO Válido

168 3º Suplente15129 - THALISON DA SILVA FERRAZ Válido

42 4º Suplente15888 - ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUZA Válido

41 5º Suplente15555 - ANA CAROLINA DA SILVA LEITE Válido

35 6º Suplente15777 - GLEISON SOUZA DA SILVA Válido

34 7º Suplente15222 - DENISE FERNANDES DE LIMA Válido

10 8º Suplente15333 - VINICIUS ADALBERTO COSTA SILVA Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

25 Não eleito22123 - SIMEIR TRINDADE RIBEIRO JUNIOR Válido

13 Não eleito22000 - WILSON MARQUES DINIZ Válido

12 Não eleito22205 - JAQUELINE ROSA ROBERTO Válido

11 Não eleito22223 - SIMONY GONÇALVES FERREIRA Válido

8 Não eleito22130 - ROSA MARIA FONSECA OLIVEIRA Válido

2 Não eleito22222 - JOÃO DONIZETI LUCAS Válido

28 - PRTB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

21 Não eleito28666 - OTAVIO CONDE DE PAULA NETO Válido

12 Não eleito28234 - ROSA MARIA DE OLIVEIRA Válido

12 Não eleito28777 - JEFERSON DE MATTOS PEREIRA Válido

10 Não eleito28123 - IVAN DA SILVA VENANCIO PEREIRA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

10 Não eleito28756 - JULIANO TEIXEIRA DA SILVA Válido

7 Não eleito28333 - FABRICIO CABRAL Válido

4 Não eleito28111 - BRUNA CRISTINA VIEIRA DE PAULA Válido

3 Não eleito28999 - RENATA FERNANDES DE LIMA Válido

1 Não eleito28000 - JULIANO LAÇALVIA Válido

1 Não eleito28222 - FELIPE BARBOZA RAMOS Válido

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

385 Eleito por QP*40123 - WILLIAN DE CARVALHO  ROSARIO Válido

368 1º Suplente40456 - CARLOS ALBERTO LOPES REYGIO Válido

123 2º Suplente40222 - LUCIETE DO NASCIMENTO Válido

122 3º Suplente40023 - BENEDITO PAULO NUNES BATISTA Válido

70 4º Suplente40789 - JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA Válido

67 5º Suplente40126 - DEBORA FERNANDES DE BARROS DA SILVA Válido

49 6º Suplente40444 - EDLENA SANTOS CATETE Válido

46 7º Suplente40777 - LUCIA HELENA SILVA CANIL Válido

22 8º Suplente40321 - ROMILDA ALMEIDA DA SILVA COLETTI Válido

19 9º Suplente40000 - CAROLINA CERSOZIMO GUIMARAES Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

270 Eleito por QP*44333 - ROGERIO DE SOUZA OLIVEIRA Válido

185 1º Suplente44444 - RODRIGO GONÇALVES DE OLIVEIRA Válido

115 2º Suplente44123 - ANA LUCIA CANIL DE SOUZA Válido

115 3º Suplente44999 - NUBIA CRISTINA DOS SANTOS DUARTE Válido

82 4º Suplente44111 - DIOGO LUIZ ALVES DE LIMA Válido

80 5º Suplente44300 - LUIS HENRIQUE BRANCO VENANCIO Válido

56 6º Suplente44777 - CARLOS ROBERTO DA SILVA TEIXEIRA Válido

48 7º Suplente44000 - CARLOS ALBERTO DA SILVA Válido

32 8º Suplente44555 - MARINA BATISTA FONSECA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

6 9º Suplente44222 - MARCELA CAMBRAIA GOMES Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

141 Não eleito55111 - MARIA ROSA DOS SANTOS  ELIAS Válido

128 Não eleito55555 - AUREO VIEIRA SOBRINHO Válido

49 Não eleito55123 - PEDRO FRANCISCO DE SOUSA Válido

49 Não eleito55031 - ADELINO DE SOUSA SOBRINHO Válido

30 Não eleito55843 - SANDRA REGINA DE OLIVEIRA Válido

18 Não eleito55124 - TAMARIO FARIA DA SILVA Válido

14 Não eleito55678 - NATHALIA MARQUES RÉYGIO SILVA Válido

4 Não eleito55125 - WILMA DE CACIA PIMENTEL Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

96 Não eleito70001 - JOÃO LUIS RODRIGUES FRANCO Válido

61 Não eleito70111 - DENIS AZEVEDO CARDOSO Válido

48 Não eleito70777 - MARIA DA CONCEIÇÃO BRAGA DUARTE DE
VARGAS

Válido

35 Não eleito70123 - LUIS CARLOS DE CARVALHO Válido

28 Não eleito70100 - EDIMILSON DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR Válido

10 Não eleito70555 - ALESSANDRA MARIA DA CRUZ DA SILVA Válido

9 Não eleito70110 - FLAVIA NASCIMENTO DA SILVA Válido

4 Não eleito70859 - JOSÉ LUIZ DO NASCIMENTO SANTOS Válido

2 Não eleito70333 - IZABEL CRISTINA CABRAL Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

415 Eleito por QP*77123 - UDSON MENDES DE FREITAS Válido

301 1º Suplente77456 - ANDRE GOMES MARTINS Válido

131 2º Suplente77777 - SIDNEYA CRISTINA DA SILVA Válido

47 3º Suplente77107 - DEBORA SAMPAIO ANDRADE Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

38 4º Suplente77033 - JOSENILSON ROZILDA DA SILVA Válido

33 5º Suplente77234 - LEANDRO LIMA DE OLIVEIRA Válido

27 6º Suplente77888 - LUIZ FERNANDO DA SILVA Válido

26 7º Suplente77987 - ALAN ANTONIO ALMEIDA DE OLIVEIRA Válido

11 8º Suplente77126 - PAULO HENRIQUE FERREIRA Válido

3 9º Suplente77333 - LEIDE LAURA DE ALMEIDA BARROS DE NOVAIS Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 07/03/2025 - 15:20:18, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

214 1º Suplente10000 - THIAGO DE OLIVEIRA FELIPE Válido

121 2º Suplente10345 - ALBERTO GONCALVES DE OLIVEIRA Válido

119 3º Suplente10456 - RENATO XAVIER CORRADI Válido

84 4º Suplente10234 - TAIANE CONDE DE CARVALHO Válido

65 5º Suplente10222 - JULIO CESAR DE ELIAS Válido

48 6º Suplente10888 - OSVALDO LUIZ DA SILVA Válido

46 7º Suplente10777 - JONATHAN LUZIA CAMPOS DO NASCIMENTO Válido

10 8º Suplente10024 - THATIANE NEVES DA SILVA Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

257 1º Suplente11456 - LUIZ FERNANDO DO NASCIMENTO FARIA Válido

82 2º Suplente11177 - LEANDRO MARTINS CAMPBELL DE MOURA Válido

60 3º Suplente11234 - DAVID CONEGUNDES Válido

46 4º Suplente11011 - ISRAEL DE OLIVEIRA PIO Válido

46 5º Suplente11000 - FABIANA CRISTINA GONÇALVES NEVES Válido

22 6º Suplente11321 - EUNICE DA SILVA Válido

20 7º Suplente11100 - EDIMILSON DE OLIVEIRA SILVA Válido

3 8º Suplente11345 - GISLENE AZEVEDO DE SOUZA Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

201 1º Suplente15456 - WENDELL NOGUEIRA FRANCO Válido

198 2º Suplente15567 - MARCOS VINICIUS DA PAIXÃO VITURIANO Válido

168 3º Suplente15129 - THALISON DA SILVA FERRAZ Válido

42 4º Suplente15888 - ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUZA Válido

41 5º Suplente15555 - ANA CAROLINA DA SILVA LEITE Válido

35 6º Suplente15777 - GLEISON SOUZA DA SILVA Válido

34 7º Suplente15222 - DENISE FERNANDES DE LIMA Válido

10 8º Suplente15333 - VINICIUS ADALBERTO COSTA SILVA Válido

40 - PSB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos
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368 1º Suplente40456 - CARLOS ALBERTO LOPES REYGIO Válido

123 2º Suplente40222 - LUCIETE DO NASCIMENTO Válido

122 3º Suplente40023 - BENEDITO PAULO NUNES BATISTA Válido

70 4º Suplente40789 - JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA Válido

67 5º Suplente40126 - DEBORA FERNANDES DE BARROS DA SILVA Válido

49 6º Suplente40444 - EDLENA SANTOS CATETE Válido

46 7º Suplente40777 - LUCIA HELENA SILVA CANIL Válido

22 8º Suplente40321 - ROMILDA ALMEIDA DA SILVA COLETTI Válido

19 9º Suplente40000 - CAROLINA CERSOZIMO GUIMARAES Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

185 1º Suplente44444 - RODRIGO GONÇALVES DE OLIVEIRA Válido

115 2º Suplente44123 - ANA LUCIA CANIL DE SOUZA Válido

115 3º Suplente44999 - NUBIA CRISTINA DOS SANTOS DUARTE Válido

82 4º Suplente44111 - DIOGO LUIZ ALVES DE LIMA Válido

80 5º Suplente44300 - LUIS HENRIQUE BRANCO VENANCIO Válido

56 6º Suplente44777 - CARLOS ROBERTO DA SILVA TEIXEIRA Válido

48 7º Suplente44000 - CARLOS ALBERTO DA SILVA Válido

32 8º Suplente44555 - MARINA BATISTA FONSECA Válido

6 9º Suplente44222 - MARCELA CAMBRAIA GOMES Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

301 1º Suplente77456 - ANDRE GOMES MARTINS Válido

131 2º Suplente77777 - SIDNEYA CRISTINA DA SILVA Válido

47 3º Suplente77107 - DEBORA SAMPAIO ANDRADE Válido

38 4º Suplente77033 - JOSENILSON ROZILDA DA SILVA Válido

33 5º Suplente77234 - LEANDRO LIMA DE OLIVEIRA Válido

27 6º Suplente77888 - LUIZ FERNANDO DA SILVA Válido

26 7º Suplente77987 - ALAN ANTONIO ALMEIDA DE OLIVEIRA Válido

11 8º Suplente77126 - PAULO HENRIQUE FERREIRA Válido

3 9º Suplente77333 - LEIDE LAURA DE ALMEIDA BARROS DE NOVAIS Válido
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Resultado em 07/03/2025 - 15:20:18, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

4.948 56.75% Eleito*11 - ALUÍSIO MAX ALVES D ELIAS Válido

IVONE BARBOSA BENTO

Resultado em 06/10/2024 - 19:32:20, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

532 Eleito por QP*10123 - ALEX MILLER ALVES D ELIAS Válido

528 Eleito por QP*11123 - LEANDRO CARVALHO DE SANT' ANNA Válido

415 Eleito por QP*77123 - UDSON MENDES DE FREITAS Válido

385 Eleito por QP*40123 - WILLIAN DE CARVALHO  ROSARIO Válido

344 Eleito por média*11777 - EMERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA Válido

314 Eleito por QP*15789 - NILDE HIPOLITO FILHO Válido

304 Eleito por média*15123 - JOSÉ JADENILSO DA SILVA Válido

279 Eleito por média*10789 - MARCELA DA SILVA FONSECA MEYER Válido

270 Eleito por QP*44333 - ROGERIO DE SOUZA OLIVEIRA Válido

Resultado em 07/03/2025 - 15:20:18, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Não há dados


